
Dámské šaty VOLCANO-G-MABEL-600-NAVY

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
XS 787457 5900462580728 3+
S 787456 5900462580735 3+
M 787455 5900462580742 3+
L 787454 5900462580759 3+
XL 787453 5900462580766 1 ks

Doporučená maloobchodní cena: 740 Kč s DPH

Popis

Dámské šaty značky Volcano. Letní šaty potěší měkkým viskózovým materiálem, který je velmi příjemný na dotek.
Krátké šaty zaručí pohodlí při nošení. Šaty s krátkým rukávem mají potisk na přední straně. Plusem je, že mají v
pase šňůrku na zavázání.

Tmavě modré šaty můžete zkombinovat s riflovou bundou nebo s lehkým cardiganem. Rukávy mají pěkný "kimono
střih". Volný rovný střih pomůže zamaskovat drobné nedostatky postavy. Chcete-li však zvýraznit pás, stačí použít
šňůrku, která je k šatům připevněna. jednoduchý styl 
"kimono" rukáv
půlkruhový výstřih
potisk s nápisem na hrudi
v pase šňůrka na zavázání 

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


